
QUỸ KHUYẾN HỌC  

KHOA KINH TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

              Số: 02/ QĐ-QKHKT         Hải Phòng, ngày 14 tháng 10 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp học bổng Quỹ Khuyến học Kinh tế cho SV năm học 2018-2019   
 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ KHUYẾN HỌC KINH TẾ 

Căn cứ Điều 9 Chương II Điều lệ Quỹ Khuyến học Kinh tế quy định quyền hàn 

và trách nhiệm của Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ; 

Căn cứ Điều 18 Chương V Điều lệ Quỹ Khuyến học Kinh tế quy định đối 

tượng và điều kiện tiếp nhận học bổng Quỹ Khuyến học Kinh tế; 

  Xét đề nghị của Khoa Kinh tế; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp học bổng Quỹ Khuyến học Kinh tế năm học 2018-2019 cho 

12Sinh viên theo danh sách đính kèm, với các mức học bổng như sau: 

- SV có thành tích học tập Xuất sắc:  

20.000.000đ/SV/Năm học x 3 SV = 60.000.000đ 

- SV có thành tích học tập Giỏi:  

10.000.000đ/SV/Năm học x 9 SV = 90.000.000đ 

Tổng cộng:       150.000.000đ 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Giám đốc Quỹ, các thành 

viên Ban Kiểm soát Quỹ và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 

    

 

 

Nơi nhận:                                              
- Như điều 2; 

- Lưu: Quỹ Khuyến học   

 

 

 

T/M HỘI ĐÔNG QUẢN LY QUỸ 

KHUYÊN HỌC KINH TẾ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đào Văn Bính 



 

  

 
 

 


